ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CƠ

Số:     /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Cơ, ngày      tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự phiên giao dịch việc làm trên địa bàn xã năm 2025

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-UBND ngày 26/8/2025 của Ủy ban nhân dân
xã Đức Cơ về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc
gia năm 2025 trên địa bàn xã Đức Cơ;

Căn cứ Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 16/9/2025 của UBND xã về việc
triển khai thực hiện hỗ trợ việc làm bền vững năm 2025 trên địa bàn xã

(Tiểu dự án 3- dự án 4 thuộc chương trình MTQG giảm nghèo bền vững).
Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-UBND, ngày 13/11/2025 của UBND xã về tổ

chức phiên giao dịch việc làm trên địa bàn xã năm 2025.
Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời:
1. Thành phần tham dự:
- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai.
- Trường Cao đẳng Gia Lai.
- Các Công ty, Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 - Công ty cổ phần hợp tác Nhân lực Quốc tế Vinaco.
- Đại diện Thường trực Đảng uỷ xã.

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính
trị - xã hội xã.

- Hiệu trưởng (hoặc Hiệu phó) trường THPT Lê Hoàn.

- Phó Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Đức Cơ.

- Đại diện lãnh đạo Phòng chuyên môn thuộc UBND xã; Trung tâm Phục vụ
hành chính công xã, các Đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã.

- Đại diện Công an xã.

- Đại diện Ban chỉ huy quân sự xã.

- Bí thư chị bộ, phó bí thư chi bộ; Trưởng, Phó các thôn, làng, tổ dân phố;

Trưởng ban công tác Mặt trận; Chi hội trưởng và chi hội phó các Chi hội: LHPN,
Nông dân, CCB; Bí thư và Phó Bí thư các chi đoàn; lực lượng tổ an ninh trật tự thôn,
làng; thôn đội trưởng; y tế các thôn làng.

54 24

- Lực lượng lao động trên địa bàn xã.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao xã Đức Cơ tham dự và đưa tin.
2. Thời gian, địa điểm cụ thể như sau:
2.1 Phiên giao dịch việc làm thứ nhất do UBND xã chủ trì tổ chức:

- Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 08 giờ 00 phút ngày 27 tháng 11 năm 2025
(Sáng thứ 5).

- Địa điểm: Tại Công viên xã Đức cơ (Địa chỉ: Tổ dân phố 2, xã Đức Cơ,  tỉnh

Gia Lai).

 2.2 Phiên giao dịch việc làm thứ hai do Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh
Gia Lai tổ chức:

- Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 14 giờ 00 phút ngày 27 tháng 11 năm 2025
(Chiều thứ 5).

 - Địa điểm: Nhà văn hóa xã Ia Kriêng (cũ) (Địa chỉ: Làng Ấp, xã Đức Cơ, tỉnh

Gia Lai).

3. Công tác chuẩn bị:
- Kính đề nghị UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội xã, Công an xã,

Ban chỉ huy quân sự xã, trưởng thôn, làng thông báo đến đoàn viên, hội viên, nhân

dân, lực lượng của tổ chức mình tham gia phiên giao dịch việc làm đảm bảo thành
phần, đúng thời gian quy định.

- Giao Phòng Văn hóa-Xã hội: Chủ trì, phối hợp với Trung tâm dịch vụ việc
làm tỉnh Gia Lai:  Chuẩn bị nội dung phát biểu khai mạc và các điều kiện liên quan
khác để tổ chức viên giao dịch việc làm.

Kính đề nghị Quý vị đại biểu sắp xếp thời gian, tham dự đúng thời gian quy
định để phiên giao dịch việc làm trên địa bàn xã thành công tốt đẹp./.
Nơi nhận :

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT,VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Quốc Thọ